† Syntaxis. *Excursor & emissarius. Præcursor & emissarius. Esse emissarium aliquem in quempiam.*

EMISSIO, nis. *ictus, iectus, coniectio*. de Di. 121 a, Emissio formæ anguis mortem afferebat Graccho. Tuscul. 187 a, Tormenta eo grauiora emissiones habent, quo sunt contenta atque adducta vehementius.

EMISSIÆ, arum. *quisquiliæ, sordes, quod projicitur vel eicitur in nuptijs, aut alijs solemnibus actijs, vt qui non ingredientur in ædes, aliquid habeant honoris causâ*. de Leg. 188 a, C. verò Gracchus ruinis & emissicijs, quas ipse se proiecisit in forum dixit, quibus digladiarentur inter se ciues, nonne omnem reipublicæ statum permurauit?

EMISSVS, a, um. de Orator. 129 a, Facetè dicta statim vt emissa sunt, hæere debent. & 128 b, Argumentum ratio ipsa confirmat, quæ simul atq; emissa est, adhærescit. I. C. 102 b, Vt abs te non emissus ex vrbe, sed immissus in urbem esse videatur. Tusc. 164 a, bis, Cùm illuc ex his vinculis emissi feremur. pro Pl. 265 b, Emissus aliquis è carcere. Att. 62 b, Lacus Velinus à M. Curio emissus.

EMITTO, tis. *edo, dimitto, mitto*. ad Heren. 40 b, Quod si nunc hæc vrbs inuidiosissima vocem emitat, non hoc pacto loquatur. de Ar. 244 a, Emittere telum, & conijcere telum. de Di. 117 a, Si nubium conflictu ardor expressus se emiserit, id est fulmen. Epist. 110 b, Si quando aliquid dignum nostro nomine emissimus. id est, edidimus. pro Cæl. 43 a, Emittere aculeos in aliquem. & 51 b, Emittere aliquem è manibus. * Incer. Nullum vnquam verbum, quod reuocare vellet, emisit. pro Cæl. 51 b, Quæro cur Licinium, &c. mulieraria manus ista de manibus emiserit?

EMITTOR, ris. I. V. 249 b, Quæram, cur hunc eundem repente de carcere emitti iusserit. pro Plan. 271 a, Maldicto nihil facilius emittitur, nihil citius excipitur.

† Syntaxis.

† Syntaxis. *Emissa ratio adhaerescit. Nubium consuetu se ardor emittit. Emittere è manibus.*

EMO, mis. *coemo, mior, paro, comparo, cauponor, mundinor, pecuniam in aliquo colloco.* Att. 158 b, Mihi Philotimus dixit, sese c. c. L. emere de Canuleio diuersorium illud posse: minoris etiam emtarum, si Vestinum rogassem. Off. 63 b, Emit homo cupidus & locuples horum tanti, quanti Pythius voluit. Att. 215 a, Is c. c. iugera de M. Pilo emit. pro S. R. 19 a, b, Bona huus de L. Sylla duobus millib. nummum sese emisse dicit Chrysofonus. pro Dom. 236 b, Emit domum prope dimidio carius quam aestimabat. Att. 268 a, Cum illa fundum secunda fortuna emisisset in diem, neque post calamitatem versuram facere potuisset, ille se interposuit. Epist. 63 a, Emi eam ipsam domum millibus nummum xxxv. I. V. 202 b, Profectò hinc natum est, malo emere quam rogare. Att. 214 b, Emere magno, vel paruo. Att. 8 b, Tantum quod ea emtione & nos bene emisse iudicati sumus. Att. 261 a, Emere aliquid pecunia * I. V. 180 a, Aliquando desinat ea se putare emere, quæ ipse se per habuit venalia, fidem, iusiurandum, veritatem, officium, religionem. pro Cecin. 288 b, Fundum illum & c. suum esse, seque sibi emisse.

* **EMOR**, eris pro Sest. 19 a, Ex his tribus plebis princeps emittit ab inimicis meis is. Att. 18 a, Vt ager hac aduentitia pecunia emeretur.

† Syntaxis. *Emere de aliquo aliquid. Dimidio carius emere, quam. Secunda fortuna in diem emere. Ista emtione bene emisse iudicatus ille est.*

EMOLVMENTVM, ti. *accessio, utilitas, commodum, ἐπιμήμια.* pro Mil. 107 b, Boni nullo emolumento impelluntur in fraudem, improbi sæpe paruo. Ep. 100 b, Si id tibi esse emolumento sciam, de Orat. 87 b, Vt & vobis honori, & amicis vilitati, & reipublicæ emolumento esse possitis. & 140 b, Sine præmio & emolumento facere quippiam. pro Font. 279 b, Ob aliquod emolumentum suum cupidus aliquid dicere. Offic. 39 a, Emolumenta rerum fallacibus iudicis vident, pœnam legum non vident. de Fin. 77 a, Cuius mois emolumentum tibi factura est. Offic. Si propter suum quisque emolumentum spoliaret alerum, necesse est, & c. de Fin. 60 a, Plusque in ipsa iniuria detrimenti est, quam in his rebus emolumentum, quæ iniuria pariuntur. * de Fin. 56 a, Claris & fortibus viris commemorandis, eorumque factis non emolumento aliquo, sed ipsius honestatis decore laudandis, de Fin. 104 b, Et emolumenta & detrimenta, quæ ἀφελήματα & βλάμματα appellant, communia esse voluerunt. Quorum altera profunt, nocent altera. Nec solum ea communia, verum etiam paria esse dixerunt.

EMORIOR, ris. *mioror.* de Orat. 106 a, Scævola, qui excogitasset nasci prius oportere quam emori. Epist. 26 a, pro Pompeio emori possum. pro Plan. 278 b, Tusc. 151 b, Emor cum pernicie reipub.

EMPEDOCLES, dis. de Orat. 103 b, Empedocles physicus egregium poema fecit. de Am. 100 b, Argentinum quidem doctum quendam virum carminibus vaticinatum ferunt, & c. & ibid. Opinio Empedoclis de amicitia & discordia, & c.

EMPEDOCLEVS, a. um. *Qu. fr. 313 b, Tusc. 156.*

EMPIRICI, medici, qui se ab experientia sic nominant. hi in vna & experientis medicinam ponunt. A cad. 30 b, Ita que medici ipsi, quorum intererat ea nosse, aperuerunt, vt ea viderent: nec eo tamen aiunt empiricis notiora esse illa, quia possit fieri, vt parafacta & defecta mutantur.

EMPORIUM, tij. *mercator, vel locus eius.* Att. 69 a, Cum per emporium Puteolanorum iter facerem.

EMPTIO, onis. *coemptio* pro Cec. 288 a, Hac emtione facta pecunia soluitur à Cæsennia. Att. 8 b, Quod ea emtione & nos bene emisse iudicati sumus, & homines intelligere ceperunt. * Attic. 18 a, Populo Pompeio que satisfacerebam emtione, qua constituta diligenter, & c. Att. 186 b, Nomen illud, quod à Cæsare, tres habet conditiones, aut emtionem ab hasta, & c.